Edital N° 18/2020 – IFES/FACTO

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS (AMPLA CONCORRÊNCIA) - EQUIPE INTERNA DE APOIO

Projeto Alvorada: inclusão social e produtiva de pessoas egressas do sistema prisional

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

O Diretor Presidente da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento, Ciência e Tecnologia

(FACTO), no uso de suas atribuições legais, torna público o CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

dos candidatos cujas inscrições foram homologadas na seleção de profissionais EM AMPLA

CONCORRÊNCIA que poderão atuar na Equipe Executora das ações do “Projeto Alvorada:

inclusão social e produtiva de pessoas egressas do sistema prisional”.

Docência Candidato(a) Data
Hora
(h)

Sala Virtual RPN

Componentes
técnicos

Antônio
Celso Perini

Talhate
21/07/2020 9:00

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-
da-silva-berilli

Bruno
Coelho
Alves

21/07/2020 9:40
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-

da-silva-berilli

Apoio técnico
educacional

Candidato(a) Data
Hora
(h)

Sala Virtual RPN / Observações

Tutor

José
Cláudio
Valbuza

- -
O candidato declinou do processo seletivo conforme

manifestação enviada por e-mail.

Antônio
Luiz

Sant’ana
21/07/2020 10:30

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-
da-silva-berilli

Marcelo
Hideki Togo

21/07/2020 11:20
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-

da-silva-berilli

Marcos
Sales

Bezerra

21/07/2020 13:30
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-

da-silva-berilli

Patrícia
Viera Noé

21/07/2020 14:20
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-

da-silva-berilli

Apoio técnico
educacional

Candidato(a) Data
Hora
(h)

Sala Virtual RPN / Observações

Extensionista –
Psicólogo ou

Assistente Social

Andressa
Moreira
Carvalho

22/07/2020 9:00
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-

da-silva-berilli

Camila
Falcão

D´etorres
22/07/2020 9:40

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-
da-silva-berilli

Polyana
Lima França

22/07/2020 10:30
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-

da-silva-berilli

Lilian
Teixeira

Rizzo Costa
22/07/2020 11:20

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/saulo-
da-silva-berilli

Obs: Caso ocorra algum problema técnico com a internet ou com a plataforma de

webconferência que inviabilize a entrevista no dia e horário acima definidos, novas datas e

horários serão agendados.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de Julho de 2020.

KLINGER CECCON CAPRIOLI

Diretor Presidente